zvýšení ceny Díla o prokazatelně nezbytné náklady, které mu v souvislosti s prodloužením lhůty 

prokazatelně vzniknou; zvláštní ujednání dle odst. 7.6 tím není dotčeno a uplatní se i na případy 

dle tohoto odstavce. 

7. CENA DÍLA 

7.1. Celková cena Díla činí 329.643.968,- Kč bez DPH (slovy: tři sta dvacet devět milionů šest set 

čtyřicet tři tisíc devět set šedesát osm korun českých bez daně z přidané hodnoty); 398.869.201,- 

Kč včetně DPH (slovy: tři sta devadesát osm milionů osm set šedesát devět tisíc dvě stě jedna 

korun českých včetně daně z přidané hodnoty) (dále jen „Celková cena díla“). 

7.2. Celková cena díla je sjednána jako maximální, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady a nároky Zhotovitele spojené se splněním veškerých závazků z této Smlouvy, zejména